- Visto il Decreto Rettorale n. 1818 del 29/04/2025, con il quale è stato indetto il concorso per titoli e colloquio, per il 

conferimento di n. n. 2 borse di ricerca post-lauream, di tipo consolidator, della durata di 6 mesi, dell’importo di € 

9.684,00 (novemilaseicentoottantaquattro/00) cadauna, per lo svolgimento di una ricerca sul tema “Sviluppo di 

metodi computazionali per l’analisi delle immagini PET nel dominio nel tempo: Validazione in vitro ed in vivo”, 

presso il DISSAL dell’Università degli Studi di Genova; 

- Considerato che la copertura economica graverà sulle risorse di cui al Decreto Direttoriale n.

[...]

nel contempo, è stata dichiarata vincitrice della borsa di ricerca, sotto condizione dell'accertamento dei requisiti di 

cui al bando, la Dott.ssa Serena Losacco; 

DECRETA 

Art.1 

Alla Dott.ssa Serena Losacco è conferita una borsa di ricerca post-lauream, di tipo consolidator, della durata di 6 mesi, 

dell’importo di € 9.684,00 (novemilaseicentoottantaquattro/00) cadauna, per lo svolgimento di una ricerca sul tema 

“Sviluppo di metodi computazionali per l’analisi delle immagini PET nel dominio nel tempo: Validazione in vitro ed 

in vivo”, presso il DISSAL dell’Università degli Studi di Genova, a decorrere dal 01/07/2025.